
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích công tác năm 2024  

cho các tập thể, cá nhân thuộc Trường Chính trị tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 
 Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh tại Tờ trình số: 112-

TTr/TCT, 113-TTr/TCT ngày 15/5/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 0318/TTr-SNV ngày 30/5/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1.   

 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 02 tập thể thuộc Trường 
Chính trị tỉnh Bình Định, 

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm 2024. 
 2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập thể và 06 

cá nhân thuộc Trường Chính trị tỉnh Bình Định, 

Đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện nhiệm vụ công tác từ 
năm 2023 đến năm 2024. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo các quy định hiện hành. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính; Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

2049 16 6



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 I. Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc năm 2024 

1. Khoa Xây dựng Đảng, Trường Chính trị tỉnh Bình Định; 
2. Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, Trường Chính trị tỉnh 

Bình Định. 
 II. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh 

* Tập thể 

1. Khoa Xây dựng Đảng, Trường Chính trị tỉnh Bình Định; 
2. Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, Trường Chính trị tỉnh 

Bình Định. 
* Cá nhân 

1. Ông Tô Nam, Trưởng phòng Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa 
học, Trường Chính trị tỉnh Bình Định;  

2. Bà Lưu Thị Mỹ Tài, Phó Trưởng phòng, Phụ trách phòng Phòng Tổ 
chức, hành chính, thông tin, tư liệu, Trường Chính trị tỉnh Bình Định; 

3. Bà Trần Thị Thu Lan, Phó Trưởng khoa Khoa Xây dựng Đảng, Trường 
Chính trị tỉnh Bình Định; 

4. Bà Đinh Thị Phong Lan, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức, hành chính, 
thông tin, tư liệu, Trường Chính trị tỉnh Bình Định; 

5. Bà Hoàng Thị Yến, Giảng viên chính Khoa Xây dựng Đảng, Trường 
Chính trị tỉnh Bình Định; 

6. Ông Hoàng Đức Ngọc, Chuyên viên Phòng Tổ chức, hành chính, thông 
tin, tư liệu, Trường Chính trị tỉnh Bình Định./. 

2049
16 6


